Nos itique Vladislaus quartus petitioni per
praefatum illustrem Janussiuym Radziwit—magni
ducatus Litvaniae archicamerarium, apud nos
factae, uti iustae, benigne annuentes, praeinser-
tas literas, in-omnibus eorundem punctis, clausu-
lis, articulis, et conditionibus approbamus, con-
firmamus et ratificamns, cum hac melioratione,
ut nundinae ‘communes, alias targi, singulis
diebus dominicis, iuxta praescriptum privilegii
originalis, in dicta civitate Birzanensi' celebrari -
solitae, in diem sequentem, videlicet feriam
secundam transferantur. Tum et libertatem
ratione desolationis ab oneribus vectigalium,
et theloneorum, vulgo stare myta nuncupatis,
persolvendis, a serenissimo olim, rege parente
nostro desideratissimo, eidem civitati Birza-
nensi, ad certos annos concessam, (qua ob
continuos belli motus intermissa, uti non po-
.'terat), eandem ex speciali nostra gratia, in
annos duodecem prorogandam esse duximus,
uti quidem prorogamus, et concedimus hisce
literis nostris. Quae omnia et singula supra
scripta vim et robur debitae firmitatis obti-
nere volentes, praesentes manu nostra subscrip-
simus et sigillo magni ducatus Litvaniae com-
muniri mandavimus. Datum Varsaviae, die vi-
gesima septima mensis Martii, anno Domini
millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo,
regnorum nostrorum Poloniae et Sveciae de-
cimo anno. Vladislaus Rex. Sigillum minus
pensile magni ducatus Litvaniae. Chritophorus
Zawisza— notarius magni ducatus Litvaniae.
Vice cancellariatu illustrissimi et reverendis-
simi domini Martiani Tryznae—episcopatus
Vilnensis coadiutoris. Recepit Vladislaus Kier-
dey, sacrae regiae maiestatis secretarius. Hu-
cusque contenta privilegii. Ego Janussius Rad-.
ziwil-——dux Birzarum et Dubincorum, sacri
romani imperii princeps, magni ducatus Litva-
niae achicamerarius, Mohyloviensis administra-
tor, Kasimir. Camenec. Seyvensis etc. capitaneus,
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post obtentum eiusmodo privilegium confirma-
tionis a serenissima regia maiestate, domino
meo clementissimo, originale, manu sacrae
regiae maiestatis subscriptum et sigillo minori
magni ducatus Litvaniae communitum, archivo
meo asservavi, hoc vero transcriptum, dedu-
cendo ad incolarum Birzensium, nec non eorum,
qui iure eiusdem civitatis gaudere in animum
induxerint notitiam, manu, sigilloque meo, ma-
ioris fidei 'erga signatum, civibus et incolis
civitatis meae Birzensis extradi mandavi. Da-
tum Vilnae die septima mensis Maii, anno
millesimo sexcentesimo quadragesimo secundo,
Na tym przywileiu przy pieczgciiasnie o§wie-
conego xigcia im§ci Radziwila, podpis tegoz
iaSnie o§wieconego xigcia imsci tymi stowy:
I. Radziwil. Na wierzchu tego przywileiu con-